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BOLSA GIMNASIO ATHLEISURE

BG542

MK

PRODUCT SPECIFICATION

Pais de origen

Caddigo de la mercancia
Cantidad por caja

Cant.pack en lista de precios
Unidades por paquete

Peso aprox - Caja (kg)
Dimensiones de la caja (cm)

Peso aprox - producto (g)

R

BagBase’

OVERVIEW

Combinacion de Poliéster
600D/420D

Tejido hidréfugo

Gran compartimento principal
Compartimento para calzado y
equipamiento humedo

Bolsillo para botella de agua
Ojetes de ventilacién en metal
Cuerdas robustas

Etiqueta extraible TearAway para
facilitar el cambio de marca

China
4202929190
40

10

18.9
53.5x44x49

360
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Dimensiones ( cm ) - ancho x alto x profundidad 35x49x9

Capacidad ( litros)) 18
Area maxima de bordado ( cm aro tubular ) ** 15
Area maxima de impresioén (cm) ** 3Mx1M

COLORES DISPONIBLES

Black Black/Black Bright Royal Classic Red French Navy Grey Marl

&

Ice Grey
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